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Driftnämnden Kultur och Skola 

Tjänsteskrivelse Arbetsstipendier 2020

Förslag till beslut
Driftnämnden Kultur och Skola beslutar att tilldela fem konstnärer arbetsstipendium 
om 40 000 kr vardera. 

(Förvaltningschef föredrar ärendet muntligt och redogör för juryns förslag till 
arbetsstipendier. Tillkännagivande av vilka stipendiaterna är samt utdelning av 
stipendier och diplom sker vi nämndens sammanträde i mars 2020.)

Sammanfattning
Region Halland fördelar arbetsstipendier utifrån Riktlinjer för regionalt kulturstöd – 
arbetsstipendier (DNKS 160217) beslutade av Driftnämnden Kultur och skola vid 
sammanträdet 2015-05-07. 

Målsättningen med stipendierna är att de ska bidra till att professionella kulturskapare 
ska ha möjlighet att bo och verka i Halland. De ska möjliggöra för en konstnär att 
under en viss tid ägna sig åt konstnärligt arbete. Arbetsstipendium kan sökas av 
yrkesverksamma konstnärer inom alla konstområden som är bosatta och verksamma 
i Halland, eller som har sin huvudsakliga konstnärliga verksamhet i Halland. 
Utlysning sker en gång per år.

Ansökningarna behandlas av en jury utsedd av Region Halland, som har till uppgift 
att ta fram ett komplett förslag som underlag för beslut av Driftnämnd Kultur och 
skola. Förslaget ska omfatta antal arbetsstipendier, belopp per arbetsstipendium och 
mottagare. Juryn 2020 bestod av Veronica Wiman (Konst), Cecilia Langemark 
(Scenkonst och musik), Christina Schöning (Film), Gunnar Südow (Litteratur) och 
Annhelén Olsson (Slöjd och konsthantverk).

Information om vilka som tilldelas arbetsstipendier samt juryns sammansättning 
publiceras på Region Hallands webb. 

Ekonomiska konsekvenser av beslutet
Fördelning av stipendier sker inom ramen för avsatt budget.

Eva Nyhammar 
Förvaltningschef

Anders T Carlsson
Utvecklingsledare Kultur

Styrelsens/nämndens beslut delges
De som ansökt om arbetsstipendium för konstnärer och kulturskapare för 2020.
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